
51

LIGNES

Amplitude horaire 9h30 - 20h15 
Un bus toutes les 70 min

En vigueur du 01/07/2024 au 01/09/2024

50

La
 R

o
ch

el
le

 P
la

ce
 d

e 
Ve

rd
un

pa
r 

La
 G

en
et

te
,  

S
t-

M
au

ric
e,

 L
a 

P
al

lic
e,

Ile
 d

e 
R

é 
S

ab
la

nc
ea

ux

 50lig

ne

 51lig

ne

HORAIRES VALABLES  
TOUS LES JOURS y compris les jours fériés

vers  Île de Ré / Sablanceaux

vers  Île de Ré / Sablanceaux

vers  La Rochelle / Place de Verdun

vers  La Rochelle / Place de Verdun

   Mes infos  
& renseignements

par téléphone au :

 

0,06 € / min
0 810 17 18 17

accueil physique :
Maison de la Mobilité  
Place de Verdun La Rochelle

sur internet : 
www.yelo-larochelle.fr

En nous choisissant comme 
transporteur, votre déplacement 
n’émettra que 150g/passager.
km de CO2

HORAIRES DE BUS

ÉTÉ

Place de Verdun                                09:30 10:40 11:50 12:59 14:07 15:17 16:24 16:58 17:33 18:06 18:42 19:14 19:50

Claude Masse                                   09:31 10:41 11:51 13:00 14:08 15:18 16:25 16:59 17:34 18:07 18:43 19:15 19:51

Coligny                                        09:32 10:42 11:52 13:01 14:09 15:19 16:26 17:00 17:35 18:08 18:44 19:16 19:52

Missy                                          09:33 10:43 11:53 13:02 14:10 15:20 16:27 17:01 17:36 18:09 18:45 19:17 19:53

Saint-Maurice                                  09:36 10:46 11:56 13:05 14:13 15:23 16:30 17:04 17:39 18:12 18:48 19:20 19:55

Quatre Fages                                   09:37 10:47 11:57 13:06 14:14 15:24 16:31 17:05 17:40 18:13 18:48 19:20 19:55

Rossignolette                                  09:38 10:48 11:58 13:07 14:15 15:25 16:32 17:06 17:41 18:14 18:49 19:21 19:56

Vaugouin                                       09:38 10:48 11:58 13:07 14:15 15:25 16:32 17:06 17:41 18:14 18:50 19:22 19:57

Jacques Henry                                  09:40 10:50 12:00 13:09 14:17 15:27 16:34 17:08 17:43 18:16 18:51 19:23 19:58

Laleu Sports                                   09:41 10:51 12:01 13:10 14:18 15:28 16:35 17:09 17:44 18:17 18:52 19:24 19:59

Montréal                                       09:41 10:51 12:01 13:10 14:18 15:28 16:35 17:09 17:44 18:17 18:52 19:24 19:59

Chirons Longs                                  09:42 10:52 12:02 13:11 14:19 15:29 16:36 17:10 17:45 18:18 18:53 19:25 20:00

Duquesne                                       09:43 10:53 12:03 13:12 14:20 15:30 16:37 17:11 17:46 18:19 18:54 19:26 20:01

Montcalm                                       09:44 10:54 12:04 13:13 14:21 15:31 16:38 17:12 17:47 18:20 18:55 19:27 20:02

La Repentie                                    09:50 11:00 12:10 13:19 14:26 15:36 16:43 17:17 17:52 18:25 19:00 19:32 20:07

Sablanceaux-Plage                              09:58 11:08 12:18 13:27 14:34 15:44 16:51 17:25 18:00 18:33 19:08 19:40 20:15

Sablanceaux-Plage                              10:06 11:16 12:26 13:34 14:42 15:52 16:25 17:00 17:32 18:08 18:40 19:16 19:48 20:22

La Repentie                                    10:11 11:21 12:31 13:39 14:47 15:57 16:30 17:05 17:37 18:13 18:45 19:21 19:53 20:27

Montcalm                                       10:16 11:26 12:36 13:44 14:52 16:02 16:36 17:11 17:43 18:19 18:51 19:27 19:59 20:32

Duquesne                                       10:16 11:26 12:36 13:44 14:53 16:03 16:37 17:12 17:44 18:20 18:52 19:28 20:00 20:33

Chirons Longs                                  10:17 11:27 12:37 13:45 14:54 16:04 16:38 17:13 17:45 18:21 18:53 19:29 20:01 20:34

Montréal                                       10:18 11:28 12:38 13:46 14:55 16:05 16:39 17:14 17:46 18:22 18:54 19:30 20:02 20:35

Laleu Sports                                   10:19 11:29 12:39 13:47 14:56 16:06 16:40 17:15 17:47 18:23 18:55 19:31 20:03 20:36

Jacques Henry                                  10:19 11:29 12:39 13:47 14:56 16:06 16:40 17:15 17:47 18:23 18:55 19:31 20:03 20:36

Vaugouin                                       10:21 11:31 12:41 13:49 14:58 16:08 16:42 17:17 17:49 18:25 18:57 19:33 20:05 20:38

Rossignolette                                  10:22 11:32 12:42 13:50 14:59 16:09 16:43 17:18 17:50 18:26 18:58 19:34 20:06 20:39

Quatre Fages                                   10:23 11:33 12:43 13:51 15:00 16:10 16:44 17:19 17:51 18:27 18:59 19:35 20:07 20:40

Saint-Maurice                                  10:25 11:35 12:45 13:53 15:02 16:12 16:46 17:21 17:53 18:29 19:01 19:37 20:09 20:42

Missy                                          10:26 11:37 12:47 13:54 15:03 16:13 16:47 17:22 17:54 18:30 19:02 19:38 20:10 20:43

Coligny                                        10:28 11:38 12:48 13:56 15:04 16:14 16:48 17:23 17:55 18:31 19:03 19:39 20:11 20:44

Claude Masse                                   10:28 11:38 12:48 13:56 15:05 16:15 16:49 17:24 17:56 18:32 19:04 19:40 20:12 20:45

Place de Verdun                                10:30 11:40 12:51 13:59 15:08 16:18 16:52 17:27 17:59 18:35 19:07 19:42 20:14 20:47

lig

ne

 51

Place de Verdun                                10:00 11:10 12:20 13:53 15:03 16:14 17:22 18:29 19:35

La Repentie                                    10:21 11:31 12:41 14:14 15:24 16:31 17:39 18:45 19:51

Sablanceaux-Plage                              10:29 11:40 12:49 14:22 15:32 16:39 17:47 18:53 19:58

Sablanceaux-Plage                              10:37 11:48 12:55 14:29 15:40 16:49 17:57 19:03 20:08

La Repentie                                    10:42 11:53 13:00 14:34 15:45 16:57 18:05 19:11 20:16

Place de Verdun                                11:00 12:11 13:19 14:53 16:04 17:16 18:24 19:29 20:33

LIGNES DE BUS D’ÉTÉ

Vous avez accès aux stations Yélomobile,  
voitures en libre-service*,  

depuis la ligne de bus  50  

Le saviez-vous

Chir
on

s L
on

gs

Sain
t-M

au
ric

e

Sain
t-M

au
ric

e

La
 Pa

llic
e

Plac
e d

e V
erd

un

Ve
rd

un

?

+ d’info sur yelo-larochelle.fr

* Service Yélomobile accessible sur inscription gratuite au préalable.

i Horaires théoriques soumis aux aléas de la circulation. Le bus dessert tous les arrêts 
figurant sur le schéma de la ligne. Pour connaître les horaires à votre arrêt, vous 
pouvez vous connecter à l’application  ou rendez-vous sur www.yelo-larochelle.fr. 

Embarquez à bord de la ligne de bus  

estivale  51  avec votre vélo pour 

vous rendre en centre-ville de La Rochelle 

ou sur les plages de l’Ile de Ré ! 

Priorité aux personnes  
voyageant avec un vélo.

Spécificité de la  51lig

ne


